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Beca Centre Expedient Sol·licitant
Beca Centro Expediente Solicitante

FP/07/CSIC/04 Instituto de Biomedicina de Valencia BFPTAI/2007/014 García Lorenzo, Laura
BFPTAI/2007/086 Higueras Ortega, Lucía

FP/07/CSIC/07 Instituto de Neurociencias de Alicante BFPTAI/2007/086 Higueras Ortega, Lucía
BFPTAI/2007/100 Duro Belmonte, Beatriz
BFPTAI/2007/051 Peinado Cuesta, Raquel
BFPTAI/2007/026 Llorens Alvarez, Esther
BFPTAI/2007/017 Amorós Pardo, Mª Isabel
BFPTAI/2007/132 Navarro Cano, Miriam
BFPTAI/2007/058 Nicolás Redondo, Alejandra

FP/07/UA/01 Unidad Sismología - Secretariado Instru- BFPTAI/2007/008 Serrano González, Victor
mentación Científica y Tecnológica

FP/07/UA/05 Instituto Interuniv. Filología Valenciana BFPTAI/2007/008 Serrano González, Victor

FP/07/UA/07 Filología Catalana - FF. Filosofía y
Letras

BFPTAI/2007/008 Serrano González, Victor

FP/07/UA/08 Agroquímica y Bioquímica - FF. Ciencias
BFPTAI/2007/071 Conde Bas, Mª Belén
BFPTAI/2007/014 García Lorenzo, Laura
BFPTAI/2007/072 García Navarro, Hugo
BFPTAI/2007/029 Hernández Quesada, Ana Mª
BFPTAI/2007/126 Avilés Robles, Silvia Gabriela
BFPTAI/2007/006 Mañas Romero, Manel

FP/07/UA/11 Ciencias de la Tierra y Medio Ambiente BFPTAI/2007/026 Llorens Alvarez, Esther
BFPTAI/2007/106 Navarro Benesiu, Jessyca
BFPTAI/2007/037 Martí Barberá, Elisa
BFPTAI/2007/027 Valdivia Pujalte, Mª Del Mar
BFPTAI/2007/058 Nicolás Redondo, Alejandra

FP/07/UA/12 Óptica - Escuela Universitaria  de Óptica BFPTAI/2007/014 García Lorenzo, Laura
y Optometría BFPTAI/2007/022 Hernández Gómis, Mª Teresa

BFPTAI/2007/027 Valdivia Pujalte, Mª Del Mar

FP/07/UA/13 Secretariado Instrumentación Científica BFPTAI/2007/026 Llorens Alvarez, Esther
y Tecnológica BFPTAI/2007/106 Navarro Benesiu, Jessyca

BFPTAI/2007/037 Martí Barberá, Elisa
BFPTAI/2007/027 Valdivia Pujalte, Mª Del Mar
BFPTAI/2007/058 Nicolás Redondo, Alejandra

FP/07/UJI/07 Escuela Superior de Tecnología y
Ciencias Experimentales

BFPTAI/2007/033 Vidal Bellés, Estela

FP/07/UMH/03 Instituto de Neurociencias BFPTAI/2007/100 Duro Belmonte, Beatriz
BFPTAI/2007/051 Peinado Cuesta, Raquel
BFPTAI/2007/017 Amorós Pardo, Mª Isabel
BFPTAI/2007/132 Navarro Cano, Miriam
BFPTAI/2007/022 Hernández Gómis, Mª Teresa



Beca Centre Expedient Sol·licitant
Beca Centro Expediente Solicitante

FP/07/UMH/05 Instituto de Biología Molecular y Celular BFPTAI/2007/037 Martí Barberá, Elisa
BFPTAI/2007/130 Vicente Francés, Julia

FP/07/UMH/06 Instituto de Bioingeniería BFPTAI/2007/130 Vicente Francés, Julia
BFPTAI/2007/084 Navarro García, Mª Luisa

FP/07/UMH/07 Instituto de Bioingeniería BFPTAI/2007/060 Sánchez Tejada, Laura
BFPTAI/2007/069 Cerdán Perez, Lidia
BFPTAI/2007/106 Navarro Benesiu, Jessyca

FP/07/UMH/09 Facultad de Ciencias Experimentales BFPTAI/2007/037 Martí Barberá, Elisa
BFPTAI/2007/069 Cerdán Perez, Lidia
BFPTAI/2007/026 Llorens Alvarez, Esther
BFPTAI/2007/058 Nicolás Redondo, Alejandra
BFPTAI/2007/027 Valdivia Pujalte, Mª Del Mar
BFPTAI/2007/106 Navarro Benesiu, Jessyca

FP/07/UMH/10 Facultad de Medicina BFPTAI/2007/132 Navarro Cano, Miriam
BFPTAI/2007/086 Higueras Ortega, Lucia

FP/07/UMH/11 Facultad de Medicina BFPTAI/2007/060 Sánchez Tejada, Laura
BFPTAI/2007/022 Hernández Gómis, Mª Teresa
BFPTAI/2007/084 Navarro García, Mª Luisa
BFPTAI/2007/130 Vicente Francés, Julia

FP/07/UMH/12 Escuela Politécnica Superior de Orihuela BFPTAI/2007/122 Aledo Sarabia, Julia Mª

FP/07/UPV/05 Instituto de Biología Molecular y Celular BFPTAI/2007/080 Murillo Urcera, Antonio
de plantas BFPTAI/2007/072 García Navarro, Hugo

FP/07/UPV/07 Instituto de Tecnología de Materiales BFPTAI/2007/046 Vázquez Navarro, Mónica

FP/07/UPV/11 Instituto de Diseño para la Fabricación y BFPTAI/2007/043 Saus Sánchez, Pablo
Producción Automatizada (IDF)

FP/07/UPV/14 Dto. Física Aplicada BFPTAI/2007/039 Soro Galiano, Ana Isabel

FP/07/UVEG/01 Instituto Universitario de Ciencia
Molecular

BFPTAI/2007/010 González Zornoza, David

FP/07/UVEG/16 Biología Vegetal - Facultad de Farmacia BFPTAI/2007/072 García Navarro, Hugo


